PROJETO DE LEI Nº       116    /01.

Ver Substitutivo à pág 02

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- No inciso II – S V 2 – SERVIÇO DIVERSIFICADO LIGADO AO USO RESIDENCIAL, previsto no artigo 6º da Lei número 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei número 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano), fica acrescentada a seguinte atividade:

· Banho e tosa de animais.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 09 de agosto de 2001.

DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AMARAL

Vereadora

MRDC/.

AUTÓGRAFO NÚMERO 82/01

PROJETO DE LEI NÚMERO  116/01

Autor: Vereadora Deodata Leopoldina Toledo do Amaral

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- No inciso III – S V 3 – SERVIÇO DIVERSIFICADO LIGADO OU NÃO AO USO RESIDENCIAL, previsto no artigo 6º da Lei número 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei número 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano), fica acrescentada na atividade CLINICA VETERINÁRIA as atividades BANHO E TOSA, ou seja, CLINICA VETERINÁRIA, BANHO E TOSA.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15(quinze) dias do mês de agosto do ano 2001(dois mil e um).

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                                 JURANDI REIS DE OLIVEIRA

           1º Secretário

   2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA